
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Spitali   Rajonal  Vlore 

Adresa   Lagja  “ Partizani  “ 

Tel/Fax  033 / 222 657 

E-mail   spitalivlore@shendetesia.gov.al 

Personi Pergjegjes      Alba Beshaj 

Tel                              0695129355 

Email                         alba.beshaj@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje Medikamente te deleguara nga 

MSHMS - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të 

suksesshëm për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 2 vjeçar(24 

muaj) 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit 

Nr 

lotit  Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza   Njësia   Nr.Reference 

1 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone  

 4 mg/ml - 1 

ml  
 Ampule  

REF-67270-07-29-2020 

2 
 Lende kontrasti 

per MRI  

 Gadopentenic acid (as 

Dimeglumine salt)  

 469.01 

mg/ml - 10 

ml  

 Flakon  

REF-67272-07-29-2020 

3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Amoxicillin + Clavulanic Acid  

 1gr + 200 

mg  
 Flakon  

REF-67276-07-29-2020 

4 
 Anestezi 

Reanimacion   
Fentanyl 

 50 mcg/ml - 

10ml  
 Ampule  

REF-67280-07-29-2020 

5 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylergometrine Maleate 0.2 mg/1 ml Ampule 

REF-67282-07-29-2020 

mailto:spitalivlore@shendetesia.gov.al


6 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

 Oxytocin   10 UI/ml  
  

Ampule  
REF-67284-07-29-2020 

7  Sistemi nervor   Paracetamol  
 1 gr/6.7 ml - 

6.7 ml  
 Ampule  

REF-67286-07-29-2020 

8 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Vecuronium bromide   10 mg   Flakon  

REF-67289-07-29-2020 

9 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore  

Methotrexate 
 50 mg/2 ml  - 

2 ml 
 Flakon/              

Ampule  

REF-67291-07-29-2020 

 

5. Fondi limit  :   6,257,455 (gjashte million e dyqind e pesedhjete e shtate mije e katerqind e 

pesedhejte e pese ) lek pa TVSH per te gjitha lotet 

Nr 

lotit  Sistemi    Principi aktiv  

 Formë - 

doza   Njësia   Fondi limit 

1 
 Barna 

dermatologjike  
 Betamethasone  

 4 mg/ml - 1 

ml  
 Ampule  

6,156 

2 
 Lende kontrasti 

per MRI  

 Gadopentenic acid (as 

Dimeglumine salt)  

 469.01 

mg/ml - 10 

ml  

 Flakon  

1,776,452 

3 
Anti-infektive te 

pergjithshem 
 Amoxicillin + Clavulanic Acid  

 1gr + 200 

mg  
 Flakon  

512,737 

4 
 Anestezi 

Reanimacion   
Fentanyl 

 50 mcg/ml - 

10ml  
 Ampule  

415,607 

5 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

Methylergometrine Maleate 0.2 mg/1 ml Ampule 

116,091 

6 

Barna hormonale 

sistemike, 

hormonet seksuale 

 Oxytocin   10 UI/ml  
  

Ampule  
98,942 

7  Sistemi nervor   Paracetamol  
 1 gr/6.7 ml - 

6.7 ml  
 Ampule  

1,424,758 

8 
 Sistemi muskolo-

skeletik  
 Vecuronium bromide   10 mg   Flakon  

1,860,100 

9 

Barna 

Antineoplastike 

dhe 

immunomodulatore  

Methotrexate 
 50 mg/2 ml  - 

2 ml 
 Flakon/              

Ampule  

46,612 

 



6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj  

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:10/08/2020 

 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 10/08/2020 

 

 

 

 

 

 

 


